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O wyznaczenie koordynatora dostępności dopytuje radna Małgorzata Jantos, w sprawach

infrastrukturalnych interpeluje radny Marek Sobieraj. Radny Artur Buszek chciałby wprowadzenia strefy

tempo 30 w pobliżu przedszkoli i szkół, natomiast radny Adam Kalita interpeluje w sprawie dyrektora

jednego z krakowskich teatrów.

Radna Małgorzata Jantos dopytuje, czy Urząd Miasta Krakowa i instytucje miejskie

przygotowują się do spełnienia wymogów ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze

szczególnymi potrzebami. Radna zwraca uwagę, że jednym z wymogów ustawy jest

wyznaczenie koordynatora dostępności  do września 2020 r.

Radna Jantos prosi także, by wszystkie listy intencyjne podpisywane przez urzędników

znajdowały się na stronach Biuletynu Informacji Publicznej. – Pisemna wstępna deklaracja

zamierzeń dotyczących działań miasta zapewne będzie interesująca dla mieszkańców Krakowa

– tłumaczy radna w interpelacji.

Radny Artur Buszek prosi o informację dotyczącą możliwości rozszerzenia stref tempo 30 o

obszary w pobliżu przedszkoli i szkół. Według radnego wprowadzenie stref umożliwi to

zwiększenie bezpieczeństwa najmłodszych uczestników ruchu – np. w promieniu 200-300 m od

danej placówki. W interpelacji radny przytacza fakty dotyczące zwiększenia bezpieczeństwa

pieszych po zastosowaniu stref uspokojonego ruchu tempo 30 w Polsce i na świecie.

Kolejna interpelacja radnego Buszka dotyczy Forum Przyszłości Dzielnic. Rada Miasta Krakowa

pod koniec czerwca 2019 r. podjęła uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania dla

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości

Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego. Radny prosi o aktualną informację w sprawie

składu zespołu zadaniowego, który został powołany przez Prezydenta Miasta Krakowa w

październiku 2019 r.  w celu realizacji uchwały RMK.

Radny Marek Sobieraj złożył interpelację do Prezydenta z prośbą o rozwiązanie problemów w

rejonie skrzyżowania ulic Tynieckiej i Kolnej. Radny porusza temat wyjazdu z ul. Kolnej na ul.

Tyniecką, przejścia dla pieszych w obrębie przystanku linii 112 i 203 w kierunku miasta za

skrzyżowaniem z ul. Kolną, montażu wiaty przystankowej w pobliżu skrzyżowania z ul. Tyniecką

w kierunku miasta, skierowania autobusu linii 112 przez Kolną oraz usytuowania przystanku na

żądanie na ul. Kolnej dla linii 203.

Radny Sobieraj dopytuje także, na jakim etapie znajduje się procedowanie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla osiedla Podwawelskiego.

Ostatnia interpelacja radnego Marka Sobieraja dotyczy problemów mieszkańców ze strefą

płatnego parkowania. Chodzi o likwidację mandatów za pomyłki w opłacie za parkowanie w

strefie (opłacenie wyższej stawki). Radny zwraca także uwagę, że przy przemieszczaniu się

między strefami nie można wykorzystać opłaconego biletu z niewykorzystanym czasem. Teraz

wjeżdżając w strefę B ze strefy A mimo, że bilet jeszcze jest aktualny, nie nadaje się do użytku,

gdyż grozi za to mandat w wysokości 150 zł.



Radny Adam Kalita prosi o informacje, jakie kroki zamierza podjąć Prezydent w celu

odzyskania przez Gminę Miejską Kraków pieniędzy od byłego dyrektora Teatru Łaźnia Nowa.

Pytanie to radny zadał w związku z zakończonymi postępowaniami prokuratorskimi i sądowymi

wobec byłego dyrektora Teatru Łaźnia Nowa.
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